COMUNE DI COLICO

238231 COLICO (Leceo) - Piazza V" Alpini, 1
Clairaton 0341, 934711 — Fax 0347 294716
Codica Sscale A30GE407 11 - Perie WA DOTI08A07125

STRUTTURA 3 - Programmazione Gestione Valorizzazione e Sviluppo del Territorlo

N, L 179 | Data ‘ 04/12/2015

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

NE IN A MEDIANTE |
amas[zfa . mnan& ﬁﬁﬂ

*ﬁﬂﬂ 'ﬂ—- 4~ LETT, D DEL REGOLAMENTO
1:1 'mymaﬁwm Fhmm N Eumﬂﬂmm A VIEFFE
C.— C1G.Z2CHTTTAE

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 3

= Premesso che con decreto sindacale n. 282011, || sotioscritte & stato individuato quale Respansahile
delle Struttura n. 3 "Frogrammazicne, gestions, valonizzazions & svilippo del teritona”

»  daip ato che Respansabile Unico del presente proced mento & GEOM. BRUND MAZZINA:

*  Fremesso che con dellberazione del Consigho Comunake n. 45 del 0108/2015, esecutive, & stato
approvato | Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziaro comente, prevadenle | prasante infervenic:

»  Consideratc che questo Ente ha instalialo un impianto per 'erogazione di acqua confroliata & sicura
proveniente dall acquedotto, cosiddetta ‘Casetla dell Acqua®

«  Consicerato, quindi, che si ende necessarie proceders alla manutenzions leenica speciallzzala della
stessa e alla fornitura del materiale annesso;

o Vislo s 182 del Decr. Legisl. wo 18 agoste 2000, n. 267 & sm.i. inerente la deferminazione a
cuntratiare e e relabve procedure; per ool sl rerde necessano Indicare:

a) Ifine che con (| canlratto si intende persequire;
k) l'sagetto del contratte, a sua forma = |e clagsole ritenule essenziall,
c) la modzita di scelta del confraente e le ragiani che ne sono alla base:

»« Richiamato | G.P R n. 2072010 esmi:

» Visto || Decr. Legisl vo 18 agosio 2000, n. 267 e smi, recante: Testo unico dele laggl
sullardinamento degll Enti locall”,

»  Visto [articolo 125 (Lavon sefvizl e formiture in sconomia) del Decr Legis! vo 12 aprile 2006, n. 1532

sm.l, (Codice del contrafll pubblic/ o faver servizl & fomiuns in atfuazione delle diefiive 200417/CE &

200418CE);

Visto f| vigents Regolamenta Comunale per la disciplina dei contratti,

Visto | Regelamento Comunale per ['affidamento in ecaaomia di favel], senizl & farmiture;

Wisto il vigenle Statute Comunale;

vislo larticolo 26, comma 3, della Legge 23 dicembre 1999, n. 488, cosi come madificata dalle

suooessive leggl finanziarie,

*  Vista la circolare 3 agosin 2004, r 31 del Minlsteto dell'Economia e delle Finanza, avents ad oggatta
‘Decreto Logge 17 lghs 2004, 1, 168 - Infervent urganti per i contenimanta defia spesa pubblica” nalla
quate si chiarses che 'per | | heni @ senizi oggelle df convenzione & poasihile procedsre I manieta
aufanama solgmenta prewe confronto: con | paramoln qualld e prezeo offet nelie convenion
madesimi. manire, per { benl e servizl non dispenibdl in regime o convenzione, possonn essers



ol 4|

[ ]
h

23823 COLICO {Locco) - Piazza V™ Alpinl, 1
LCentialinn 0341, 924711 - Fax 0441 934718
Codce fincale BI0CSERI1A1 - Farita W 007 10580135

L
COMUNE DI COLICO

ulitzzata fo nomall procedure df spprovigionamento previste daila vigenle nomativa i maens
confratfuate”
Verilicato che la CONGIP 8 pA., societa concessionaria del Ministars dell Ecanomiz 2 delle Finarize e
| serviz) mformativl pubblici, nen ha attualmente attivato convenzioni attinentl linfervento in cagetin,
alle quall poter eventualmente adetie & sens: dell'art 26, comma 3, delin citata Leqoe n. 48815499 o
successive modifiche e integraziani,
Verficato che nel MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione), istituito 2l sens|
celfarl n” 328, comma 1, de! regolamento i cul al decreto del Presidents delfa Repubblics 05 Citobre
2010, n® 207, ESISTE un bando attive affinente lnterventa in oggetto. al quais poter aderire ai sensd
dellaft. 1, comma 450, del's Legge n® 286 del 2711212006, cosi come modificata dalla Lagge n” 94 del
0607202, ed in particolare il bando denominato “Termoldraulici - Conduzione e manutenzione
degll Imptant! termoidraulic! e di condizionamonto” - Metaprodotio: "Manutenzione Impianti
Idrici e idricosanitar] (CPV 50700000-2)"
Lonsiderato che:!
l'oggette del contratto & SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA TECNICA SPECIALIZZATA
DELLA "CASETTA DELL'ACQUA"™ DI VIALE PADANIA E FORNITURA D! MATERIALE
ANNESEQ,
| conteatlo sard slipulato, ai sensi dellart, 18 del vigente Regolamenle par laffidaments di lavosd, bien
e-semvizl in ecanomia, in formadi CONTRATTO MEPA:
Calo atio che lintervento in opgetio nentra nelta fallispecie di cul allan. 12 - comma & - lellera d) de|
vigente Regolamento per 'affidamento di tavarl. beni & servizi in economla per cui pus procedersi ad
affidamento diretlo,
Tramile prooedura nel MEPA & stals esequito un ordine diretto PER IL SERVIZIO D
MANUTENZIONE TECNICA SPECIALIZZATA E FORNITURA Dl MATERIALE ANNESSO alla Dilta
WIEFFE TECNOLOGIE ECOLOGICHE 5 N.C. che risulta iscritta ed abifilata per il metaprodotta Inerenie
i servizio in oggetta;
Rilevata che la spesa per || servizs o manutenzione ordinaria lecnica speciaiizzata ammonta bd £
G20.00 (+ | VA, 22%) (€ 1122 40
Rilevato, altres), che |s spesa per s fomifura ol maleriale annesso ammanta ad € 925,00 (+ [.V.A. 22%)
(€ 1,128 50);
Con ttte cid premassa;
DETERMINA

Oi aggiudicars definitivamente e direttamenle & VIEFFE Tecnologle Ezsloglche Sn 6 con sede in Vis
Plave, 26 — 20034 GIUSSAND (MB} l'esscuzions della prestazione In oagette alle condizion|
contenuta el prevertivo daila medesima prodatio,

i dare atio che la pesente apgudicazione defintiva & efficace in quarto frattesi df efidaments
tramie MEFA,

Oi dare afto che | rapport con |'aggiudicatario sona statl farmalizzali framite programma MERA, & che
& Serittura Frivata yenerala dal sistema vers regolarments repertorlata,

Di impiitare ia presenie spesa complessiva di € 225090 agli interventi n 1080402 o 1090402 dal
g.F #1135 che presentano [a necessana disponibilta, quale risulta dagll alanall prospett] rési af sens;
& per gl efeth dellart, 151 — comma 4 del Decr Legish von. 25720002 s.mi

i dare atio ahe '8 presente spese & compalibile con gii-sianziarent 4 Bllancio & con le regoE d
finanza pubblica (arl 5 comma 1, lett a) — punto 2, Decrels Legge r. 782005)

D dare-atto cha |a presente spesa sars esigibile entro [ 31122015



el
®;  COMUNE DI COLICO
.ar_P 23823 COLICO [Lecco) - Piazza V" Alginl, 1

i;
s Ceilialing 4341 534711 - Fad 0341.9347 18
Coice ecale B3O0EAS01MY — Parits Tva 007 10540115

[ .
o5

[ 4

B, Al sensi del comma 3-bis dallarficale 26 della legoe 23 dicembre 1599, 0, 4B8, comma aguiiante
dalfaricolo 1 del DL no 188/2004, 0| presente prowwedimento ‘sard rasmesso alla Strutturs 2
prepasta al controllo i gestiore, per 'esercizio delle funzioni di sorveglianza e di contralla. nanche:
alla Strultura 1 - Amministrazione Generale ¢ Servizl al Citading” per linserimento nal reqistro
Qenerale delle determinazioni € alla Ditta affidatara, &i fini dell esecuzione de! cantratio,

7: Dl provwwedare alla pubblicazions dalla prasente determing all' Alto Infammatico per 15 89, consacutivi,
al sensi delfan. 59 det Vigenle Regolamanto di Crganizzazions e Strument) Oparativi

Allegafi:

1 Pmspetio di Blancio
I Seritlura privata

I RESPONSABILE DELL'U.O. &F

jhsa Bragastini
e ZOLO5N,
= ¢ 17‘, - . u
’I_:_'l-' "I IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA n® 3
4 ‘... Programmazione, gestione, valorizzazione
N {7 sviluppo del territorio
=riia S gom. Bruno Mazzina
L L] LLLEL LR LI LI I T D PP T T DR T LT T R T R T o T e ey nppepeapepapapepepapeg

La setioscitta corifica che la presents determinaziane viens pubblicata all Albo Infarmatico di questa Camune
il glorno A412/2015 & rimarrd pubblicata per ﬁ'gﬁzi:ﬁﬁée&uﬁvl
Caliza, 1011212015 (3

: I
"ﬁf.: -~ 43/ ADDETTD ALEO INFORMATICO
FFEEFERfER RS RRRAREER A RRANRRERTERREA ll.-‘l-.i ;:-I;;..'H" iFFFIRAERAFaAR -:I“IE##;EI"IIII-I--- -

EFFICACIA

I presente provvedimanto di agghwdicazions definitiva ha acquistato efficacia in data 0411212015 3 SEqUItD
della verfica posiiva da parte del RU.P. dal possesso In capo allaggludicatano ded requisiti di ordine
generale & speciale: aulodichiarati dal medesime in ssde di offerts (ar 11, comma 8 Decr, Legis wa n.
163/2008 & s.m.i),
Colico, || 0411272015
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N* 3
Programmazione, gestione, valorizzazione

= DL gytippo del territorio
Fis ' jagry. Bruno Mazzina

T

i

el



COMUNE DI COLICO (LE)

¢ ’ COMUNE DI COLICD
= = 23823 CALICO (LEGCO) - Piazza VW Alpm
‘;:w'f* Codice Fiscale BIDOBEE0121 - Partita 1WA 00710580135

Allegato all'atio PETE R TR 3

n_ AT del oqlAZ|2ais

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART 143 - Comra 8- Dooein Logislsin n 272!

IPEGRD PER WANUTENZIONE DREERARES CARETTS
GELL AC0OUA

Wista il Decretn Legsiative 18082000 n 267esm |
Vish | in particolars | I'ad 163 ¢ 6 & 147his, ¢ 1
Viste ke risuitanze degliatt contabl

S/ ATTESTA CHE

Il Capitalo 1710 o Spesa a COMPETENZA
Interventa (1080403 PRESTAZIONI DI SERVIZI
Depominaio  Manutenzione distribuiore dl acqun potablile

ha le saguanil digpdmibilita

i .| Capitolo | Intervento i
A1 Stanziamentd di biflancio 2.000,00 2 500,00
AZ  Storni e Variazioni al Bitanco al 27-11-2016 L .00 1046.00
A E_[d nriAmer o ,I-.s._s.:—‘__r_,t_l.L'len_ 2 200040 < S0, 00
B  Impegnidi spasa al 27-11-2015 - = | A48 45 BAE 45
[B1 _Proposte di impegno assunte al 27-11-2015 : 0,00 .00
C |Disponitilta’ (A-B-B1) = 1.660,55, 2 050 55
D impegno n. 716/2015 di cui 8l presente atto E 1.122.40 1.122.40
E |[Dispanibilta’ rasidua al 27-11-2015 (€ — D) - A2815 928 15|

Parere sulla regolarita’ contahile e attestazione
coperiura finanziaria

Favaravais

L RESBEONSABILE o FINANZARIS
i Dot fssa Lar SN N
i

1 B

Colice, IL27-11-2015

Yigto di copartura monatarla
fox. art.8, ¢ . lottera a, punto 2 d.L.78/2009)



COMUNE DI COLICO (LC)

=
¢ i COMUNE DI COLICO
] . = 23823 COLICO (LECCO) - Plazza WV Alpin
s o Codice Fiseaie 83008680131 - Parlita IVA 00710580135
Allegato allatto DETE K ST n. A9 del oq 42 {2045

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(AHT 153 - Cammi B - Degrsto Legtelabiva n, 287020001

FORNITURS MATERLE PER MANUTENIONE CASETTA
OELLACTIA

Visto || Decreto Legisialive 18082000 n 267 s.m
Wisti, in paticalare. 'ert 183, ob e 1470is, o
Viste |g nsullanze degll ati contabili

S ATTESTA CHE

I Capitolo 168010 i Spesa s COMPETENZA
Inlzvente n. (1090402) ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

Penominate. Fomitura beni per manutenzione fontane pubbliche o casetla dell’acqua

ha te saquentl dispon:bilita

i Capitolo Interventa
Al |Slanzismento di bilangio B.41422 B41422
(A2 |Siormi= Venazion al Bilengio e 27-11-2015 * G0 0,64
A |Siansiamento Assestato = Badfd 2 Ba4r4 20
B |Impegni i spess ai 27-11-2018 Eal A4.414,232 £41422
(Bt _|Proposie di impegne assunie al 27.11-2M5 000 El ﬂ«‘;l'
c_ Disponiblita’ (A - B -B1) = 2,000,040 4 DDD 0,
{0 |Impegnao n. 7142015 di cui al presente atto = 1.128,50 1.128.60
|E Dlspnn:hdhn resioLa al 27-11-3015 |C — B = 2. ﬂa 1,50 2 BT 50
Parere sulla regolarita” contabile e attestazione Visto di copertura monetaria
copertura finanziaria (ex. arl.9, c.1.lettora-a, punto 2 d.1.7TE/2009)

Favirevils

IL RESPONSABILE
(Do e

Colica, | 27-11-2016




acqu:stlnretepa-*t

Y hirles Sagh aapqaeh Halds Pud mva A=

Nr. Identificstive Ording zﬁazras

ClG non nsetito

Cup _ N Inserito

Stumento d'acquisio Mercato Elettronice

Bando TERMOIDRAULICI - CONDUZIONE E
MANUTENZIONE DEGL| IMPIANTI
TERMOIDRAULITI E DI CONDIZIONAMENTO

Categoria {Lolto] SERVIZI DI MANLTENZIGONE IMPIANT]

Crata Creaziona Ordine

Data Scadenza Documeanto d'Ordine

TOTALE (VA essluse)

1,845,00 €

| TOTALE (IVA Inclusa)

2.250,90 €

Merne Ente

COMUNE DI ECILI{:'D

Codite Fiscals Ente 8300869013

\Morma Utficio COMUMNE DI COLICO -
Inditizze uificl PIAZZA W™ ALPINI, 23823 - COLICO (LC)
Telefono 0341934709

Fax 0341934758

g-mail di contatln Punio Ordinante

LAVORIPUBBLICICOMUNE COLICOLTIT

Codica univoes ullicls per Fatturazions Elettronica

nan insertn

Punto Crdinania

BRUNDO MAZZINA

Codica Fiscale Punto Ordinante
\Orrdine |strulto da

MZIZBRENGATOSZ 133U

BRUND MAZZINA

|Ragions Sooiale

VIEFFE TECNOLOGIE ECOLOGICHE SMN.C.

Partita (VA (127 50550966
Indirizzo Sede Legals VIALE PIAVE, 26 - 20034 - GIUSSANCIME)
Telelong 0362851806
Fax 362852786
e-mall di contatio VIEFFE TE@GMAIL COM
Tipologla societarna SOCIETA IN MOME COLLETTIVO
Codice Fiscale dellimprisa |02 PEOSL0GE]
Frovincia seda reqisiro imoress ME .
MNumero sonzions mgEtng mprass D27 EOSO006E ]
Codice Ditla INAIL 11053329
pen 1 £




Numseo P AT (25047108

Matricols asjendaiz INFS 4843768444

CCNL applicatn METALMECL, ]
settore ARTIGIANI

Codice Arficols Fornitore 15ERS

Nome Cemmercale fanulenione Casetta Acqua Colico

Canone Per Unitd Di Misura 920,00

Unita CH Misura == Imptanto

Muman Minimo i |mplant 1 )
Tempo DI Consegna fgiomi Lavarativ] ]

Disponibiltd Minima Garantita 1000

Ares Dl Consegna LOMBARDA

Condizioni Di Pagamanto A GG OF

Mels

| Richiesta Clenle

Allegiito

Manutanzione Caselia acque Colico

\Destrizione Tacnica
Tipo Cantratic

.....

 Tempo DI Consegna
Unita Di Migura Per Tampo DI Consegna
Curata Condratte Jannl]

Tipologia _
Canone Annuale

5 0g [@Evoratis

0z} lavorativi

1

Cluantita’ fota'e ordinata

Allguata VA da applicare

IrmgHenll di trattamento acyus

920,00

1,00

22 00'%

LINE IMPIANTLIDR

Ao e =y

CIE

Alleezalo

Dsctizione Tecnica

Codice Aricola Fornitore 15670

Noma Conimamigles Fornitura Cartucie [irantl icamiic

Cangna Par Unita Di Misuma U26E,00 i
LInité O Misura Imipiantes

| Mumera Minime Di Implant 1

Tampo [H Consegna [giomi Lavorativi] S0 ]
Disponibliith Mindma Garantita 1000 il
Avea Di Consegna LECEO

Condizioni DI Pagamento 30 GG OF

Forniture 10 cai L. ricambiog Fontesana

palf. & i d




Tipa Conlratto Arguisto
Tempo Di Consegna 34 g lavorativi
Unitd D Misura Far Tempo D Consegna g levaratvi
Durats Contratta [anni] 1
Tipologia Impianti di trattamento acque
Canone Annuate 225,00
Quaniita' iolsls ordinata 1,00
| Adlquota IVA da aoplicare (22,00%,

AT TEAS IR | Rl

Cggetto Mome Prezzo Unitario | Cits ordinata WA JE) .]Tnla!r-z (A il :||
Commerciale | (€} i

1 Manutenione 20,00 1.00 (Impiants) 20240 € 112240 €
Casetla Acgua
Colico -
2 Fornitura 82500 .00 (lmplanta) 203860 € 1.12850°€
Eartm:ce- filtrantl

Tutti gii oggetti dell'ordine varranno conssgnall presso:;

PIAZZA V' ALPINI - 23823 - COLICO - (LC)

La fatiura dellimporto complessivo 2.250,80 € WA incl,, 1.845,00 € IVA esal. verr L% spedita a |

Intestatario COMUNE DI COLICO

GFIP.IVA B3006690121

Indirizzo PIAZZA V' ALPINI - 23823 - COLICO - (LT)
Modalitis Y di pagamento Non indicato

frag. 2l 4




Al sendl di quanto disposlo daglh adl, 46, 47, 48 & 48 delle Feonls del Sistema di e-procurems=nl della
Fubblica Amministrazione, nol rispalle delia procedura di acquists medlante Ording Diraito, con |l prasents
Chrdine Diretlo || Soggetio Aggludicatore accelis 'offerta contenuta nel Catalogo del Fomitore eon
riferimento al banalservizio sopra indicalo, Ad eccerione delle ipotesi praviste & comma 3, 4, 5. & dal
ctato arl 49, || contratto deve intendersi automatiGaments conoluso e composto, olfre che dai presente
ording dirgtto, dalle relative Condizioni genamli ad esso applicabili

| presente documanto d| ordine & esente da registrazions fwcale; salvo che in caso d'use. Perquanto non
espressamente Indicalo, si tinvia a quanto disposta dalle predeits Regale del Sistema di e-procurement
dellg Pubblica Amminisirazione.

pag, 4 di 4




